[image: ][image: ][image: ]GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

ANEXO VII – FORMULÁRIO PARA RECURSO

	, 	de 	de 2024.
À
Diretoria de Gestão de Pesquisa
Universidade do Estado de Mato Grosso
Ref: Recurso Edital _________/2024 Projeto de pesquisa

Recurso objetiva:
(	) Alteração do Resultado Preliminar – Classificação.

O(A) coordenador(a), abaixo qualificado(a), vem, respeitosamente, apresentar suas razões de recurso, nos termos abaixo.

Razões de recurso:

Atenciosamente,

Assinatura do(a) Coordenador(a)
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO – PRPPG
Av. Tancredo Neves, nº 1095, Cavalhada – CEP: 78.200-000 – Cáceres – MT Tel: (65) 3221-0040 / 0041 / 0042 / 0043 / 0044 / 0045 / 0046 / 0067
Internet: www.unemat.br – Email: prppg@unemat.br

image1.jpeg

image2.png
UNEMAT

Universidade do Estado de Mato Grosso

image3.jpeg